mit vedit: honorauit inlu-  
riat: iustificauit occisus.  
Dubitas quod dabit tibi bo-  
na sua: quod non dedignat est su-  
scipe mala tua. **F**ruitatem  
ista multum desiderabat qui  
dicebat can. vii. Quis mi-  
hi det te fratrem meum suggere  
teu vera mris mee. i. marie  
quod mater nra est per gratiam. **S**o-  
ues nos et pteges ad mo-  
dum mris. quod bona sit nobis  
hec fruitas: patebit in re-  
cessu anime a corpe cum demo-  
nes parati erunt ad rapien-  
dum quantum gaudium erit vris  
iustis cum videbunt fruem suum  
volente et valente ferre auxili-  
um. puer. xviii. **F**ruitas quod adiu-  
uat a fratre quasi ciuitas mu-  
nira. Similit in die iudicij  
magna causa poterit esse fidu-  
cie iustis quoniam videbunt fruem  
suum iudice. **I**psa enim non iudi-  
cat quemlibet sed omne iudicium de-  
dit filio. **I**o. v. tunc agnosce-  
tur quantum sit amanda ista fruitas  
**D**e hac propinquitate predixit  
david ps. i. loquens de chri-  
sto. erit tanquam lignum quod plan-  
tatum est secundo decursus. aqua sunt  
populi. iuxta illud. ij. re. xliij.

**O**es morimur et quasi aqua in  
terra dilabimur quod non reu-  
tunt. **U**n sic fatum esset qui  
cursum aqua desleret. sic fatu-  
us est quod mortem mortaliu des-  
leret. **T**unc filius ubi plantatum est  
secundo decursus quoniam homibus  
mortalibus sitis factum est lignum  
plantatum iuxta aquam pmaet  
in loco suo aqua fluere. sic ipse  
fuit deitatem immortalis erat  
huic ligno adherere quod sen-  
tit picitari se in mari huius mu-  
di. **A**ug. si fluxum temporalium rerum  
trahit te in precipitium. tene te  
ad lignum quod plantatum est secundo  
decursus aqua. **S**ecundo  
dñs ppe est: quia appropinquit  
regnum celorum. **M**at. liij. peni-  
tentiam agite: appropinquant enim  
regnum celorum. **G**alde enim propin-  
qui sunt regnum celorum modo homines  
et diuine visioni quam essent ante  
aduentum filij dei. tunc enim non  
erat via in celum nisi per infernum  
omnes enim descenderent ad infer-  
ros. postquam enim ad ammeruerat  
regnum eternum fuit ad am per mul-  
ta millia annorum quod non potuit  
illud habere nec deum videre. modo  
enim lucrat homo in momento vno  
regnum celorum et dei visionem

**Dñica. iij. aduē.**

**Ser. xi.**

meret: vñ p̄ baptismū vel p̄  
 martyriū: vñ etiā qñq; p̄ cō  
 tritionē. tāta p̄t eē. p̄pe etl  
 am ē dñs p̄p̄atōe stat⁹ qui  
 erit p̄ mortē qñ a deo erit  
 lōge a pctōrib⁹ qđ si ip̄i nō  
 cessarēt a q̄redo esū p̄ cētū  
 milia ānoz ip̄i nō possēt ad  
 eū venire. lu. xvi. elenās āt  
 diues oculos suos cū essz ī  
 tormētis: vidit abraā a lō  
 ge ⁊ post inf̄ nos ⁊ vos cha  
 os magnū firmatū ēv̄t hī q̄  
 volūt hīc trāsire ad nos nō  
 p̄nt neq; inde huc trāsmea  
 re. Bō optimū dñlū ē pctō  
 rib⁹ illō isa. lv. q̄rite dñi  
 dñi inueniri pōt. **D** Ter  
 cio p̄pe ē dñs qz ī pxio fz  
 rēp̄sentationē ecclie nasci  
 tur⁹ ē ī m̄sido isto ⁊ sp̄sialit̄  
 vētur⁹ ad eos q̄ fuerūt p̄pa  
 ratī p̄p̄ndoz: videt eē hōi  
 bus tali tpe q̄ mltis alit̄  
 t̄pib⁹. qz mltis ecclie p̄ci  
 bus iuocat⁹ ē. Solēt p̄nci  
 pes dare maḡ mūera ī ma  
 gnis fest̄. Itē etiā tali tpe  
 dedit seip̄z mūdo. parvul⁹  
 tñi dat⁹ ē nob. isa. ix. **U**nō  
 sūt subdit. **E** Nichil soll  
 citi stis. **S**in vnāquāq; ha